ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH               Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021
V/v đề nghị điều chỉnh thời gian làm

việc với huyện Tuy Phước về tình hình

kinh tế - xã hội 9 tháng và triển khai

   nhiệm vụ trọng tâm quý IV/2021

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Giấy mời số 618/GM-UBND ngày

17/9/2021 của UBND tỉnh Bình Định về việc tổ chức làm việc với huyện Tuy Phước

về tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý IV/2021;

theo đó thời gian làm việc diễn ra vào lúc 14h00 ngày 23/9/2021.

Tuy nhiên, theo kế hoạch của Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Tuy Phước đã

được Ban Thường vụ Huyện ủy thống nhất thì ngày 23/9/2021 Hội Liên hiệp Phụ nữ

huyện tổ chức Đại hội đại biểu nhiệm kỳ 2021-2026. Thành phần mời tham dự có

Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện, Thường trực

UBMT TQVN huyện và các ngành liên quan của huyện. Do đó, UBND huyện Tuy

Phước kính đề nghị UBND tỉnh xem xét điều chỉnh thời gian làm việc với huyện

Tuy Phước vào thời gian khác thích hợp hơn. UBND huyện Tuy Phước tiếp tục

chuẩn bị nội dung báo cáo và các kiến nghị, đề xuất gửi UBND tỉnh và các sở,

ngành có liên quan để xem xét, giải quyết.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến chỉ

đạo./.

Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                               Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-20T10:46:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-20T13:19:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T13:49:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T13:49:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T13:49:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T13:50:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!